
Varná konVice /SWk 1740 
• kvalitní nerezové provedení v kombinaci s kouřovým polykarbonátem • vodoznak

• uskladnění síťového kabelu v podstavci • filtr pro zachycení nečistot a usazenin 
(vyjímatelný, omyvatelný) • topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou

Varná konVice /ki170D40 
• příkon 2400 W • objem 1,7 l • vnitřní osvětlení • kontrolní  
světlo • velký oboustranný vodoznak

ZaSTŘiHoVaČ /Tn1210F0 
• multifunkční zastřihovač vlasů • napájení: aku/síť • doba chodu: 40 Min • 1–30 mm • 2 nástavce  
• čistící kartáček • olejnička

ruČní šleHaČ / HM41013e
• 5 rychlostí + Turbo • tlačítko Eject  • 2 kovové šlehací metly • 2 hnětací háky  • stěrka

2200 W

1,7 l

499,-

-44%

SLEVA 400,-
899,-

tichý provoz

4 podnosy

899,-
SLEVA 100,-

999,-

SLEVA 600,-
1.199,-

-50%

569,-

450 W

TurBoTOP CENA

-43%

SLEVA 500,-
1.499,-

999,-

VakuoVá  
DÓZa na káVu 
DelonGHi

eco Decalk DelonGHi
oDVápňoVaČ

999,-

319,- 299,-

ZareGiSTruj Se a ZíSkej 
Sirup

k VýMěně  
oriGinálníHo  
plynu  
SoDaSTreaM

1,- za

a
kc

e 
M

ěS
íc

e 
pr

o
 

Ú
Sp

ěc
H

 p
ro

D
lo

u
Že

n
a

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR
www.planeo.cz

Vše  do
Platnost srpen 2013

SušiČka oVoce / SFD 135e
• suší ovoce, zeleninu, houby, bylinky, maso a jiné druhy potravin • podsvětlený spínač 
na provozním panelu • tepelná pojistka

18 naSTaVení

aku

-39%

SLEVA 250,-
649,-

399,-

1,7 l

2400 W

nereZ



4 GB • Cuba Libre
• Cosmopolitan
• Margarita
• Caipirinha
• Gin-Tonic
• objem  

375 ml

1 láHeV Sirupu = 45 SkleniČek (2dcl) 
oriGinálnícH kokTejlŮ!

leTní párTy Sirupy

49,- -51%
SLEVA 50,- 99,-

SDHc paMěťoVá karTa /SDHc X-SerieS 4GB cl4
• 1000 fotek • 9,5 hodiny videa 
• 64 hodin hudby

-45%
SLEVA 80,-

179,- 99,-

napouštěcí 
hadice 1,5 m 
aquastop
5028434100

399,-499,-Vak na praní 
jemného prádla 
400x600
50292330003 79,- 99,-

TRADIČNÍ ITALSKÝ DESIGN  
ZA JEDINEČNÉ CENY

SLEVA 691,-
1.690,- 999,--41%

oDSaVaČ par 60 cM /VerVe WH/F/60
• výška jen 7,8 cm, • šířka 60 cm • výkon až 300 m3/hod, • průměr odtahu 125 mm • osvětlení halogen 1x28W, • 
uhlíkový filtr • zpětná klapka, • bílá barva

oDSaVaČ par /op 512 W
• šířka 50 cm, 3 rychlosti • výkon až 320 m3/h • osvětlení 40 W  
• hlučnost 59 dBA • průměr odtahu 120 mm • barva bílá

SLEVA 191,-
1.190,-

999,-

Výška pouZe 7,8 cM

DiGiTální TlakoMěr/ SBp 690 
• pro snadné měření v domácích podmínkách • měří 
systolický a diastolický tlak a srdeční pulz • varovná 
indikace srdeční arytmie • paměť na 60 měření  
(pro 1 uživatele) včetně záznamu data a času měření  
• rozměry bez manžety: 120x140x70 mm  
• hmotnost: 287 g (bez baterií a manžety) SLEVA 500,-

999,-

499,--50%



STolní VenTiláTor /  SFe 4030WH

• 3 rychlosti • automatická  
horizontální rotace v úhlu  
90° s možností vypnutí 
• nastavitelný úhel  
sklonu • ochrana  
proti přehřátí
• rozměry  
420x271x574 mm 
• k dostání  
i v průměru 27 cm

SenDViČoVaČ, Gril a VaFloVaČ 3 V 1 /  SSM 9300

• příprava sendvičů, grilování masa nebo příprava vaflí • 3 výměnné pečicí desky • aut. regulace teploty  
• nepřilnavá povrch. úprava • bezpečnostní pojistka

TopinkoVaČ /  STS 1110

• 2 otvory pro opékání až dvou toastů současně • elektronický časovač –7 stupňů nastavení intenzity 
opečení • výsuvná miska na drobky • prostor pro uskladnění síťového kabelu • příkon 800 W

SLEVA 300,-
799,-

42 cm

499,-

kryt do 
mikrovlnné 
trouby
50293071002

49,-69,- Čistič  
mikrovlnné 
trouby
902979191

99,-129,-

TlakoVý Hrnec /918010066, arin Green TlakoVý Hrnec 6l,  
arin reD TlakoVý Hrnec 6l
• tlakový hrnec • objem  4 l • pro všechny druhy ohřevu

SenDViČoVaČ /SW 220, SW 420
• příkon 750 W • 2 čtvercové sendviče  • nepřilnavá vnitřní úprava • kontrolka provozu a správné teploty

krájeČ cHleBa /MaS 4201n
• příkon 100 W • dvoubodový bezpečnostní vypínač • plynulé nastavení řezu do šířky 17 mm   
• univerzální, vlnitě zbroušený nerezový nůž • gumové nožičky

999,--23% SLEVA 300,-
1.299,-

TOP CENA 399,-
699,-

-33%

SLEVA 200,-
599,-

750 W

2 čtverce

1400 W

4 čtverce

TOP 
CENA

4 l

pro všechny 
druhy ohřevu

100 W

17 mm

666,--39% SLEVA 424,-
1.090,-

TOP CENA

nepřilnavý povrch

výměnné desky

599,-SLEVA 100,-
699,-

800 W

7 stupňů 
nastavení 

intenzity pe-
čení

249,-
SLEVA 150,-

399,-

-38%

-38%



NEJLEPŠÍ TIPY PRO VAŠI ZAHRADU
Aku zahradní nůžky / FZN 4004-A

 střih větví či okrasných rostlin do průměru 16 mm
 Li-Ion 7,2 V / 1300 mAh
 až 1000 střihů na jedno nabití

749,- 499,-

Akumulátorové nůžky na trávu a keře + teleskopická tyč a kolečka 
/ FZN 4001- A + FZN 9005

 otočná rukojeť – 4 pracovní polohy 
 Li-Ion baterie: 3,6 V / 1300 mAh 
 2 lišty – snadná výměna

1.039,- 1.148,-

-28%

-57%

od  19,-

kc 320 10/Dual
kc S187

Sec 139 
Sec 133
Sec 104

od  99,-

FX 220 pluS  
FX 82 eS pluS
FX 85 eS pluS  
FX 991 eS pluS

od  269,-

ŠKOLA SE BLÍŽÍ!  POČÍTEJTE S NÁMI!

+ PHE 1,02 Kč vč. DPH+ PHE 1,02 Kč vč. DPH+ PHE 1,02 Kč vč. DPH

279,-
329,-

-15% 179,-
199,-

cena  od

průměry 20 cm, 
24 cm, 28 cm

-10%

-16% 329,-
390,-

keraMická páneV /k2652 
BW, k2652 rB, k2652 GB  
• průměr 260 mm • nepřilnavý keramický 
povrch • snadná údržba

kucHyňSká krájecí SaDa 
/lT2017 keraM.nŮŽ+škr.+prkÉn.ŽluTý, 
lT2019 keraM.nŮŽ+škr.+prkÉn.ČerV., 
lT2020 keraM.nŮŽ+škr.+prkÉn.Fial  
• velmi ostrá keramická čepel a ergonomická soft rukojeť pro 
maximální účinek a bezpečné užití • délka ostří nože: 7,5 cm, délka 
celého nože: 18,5 cm • keramická škrabka o délce 13 cm

páneV/730620r, 730624Bl, 730628Ve, 
730624r, 730628r, 730620Bl, 730628Bl, 
730620Ve, 730624Ve  
• hliníková pánev • průměr 20 cm • antiadhezivní povrch Greblon 
Non-stick – odolný proti připalování • ergonomická měkčená 
rukojeť • barevný vnější povrch



MoBilní TeleFon / 
GT e2200 reD

• Samsung Noida Mobile Platform • 1,8“ TFT displej  
• doba v pohotovostním režimu až 600 hodin  
• uživatelská paměť 8 MB

Mp3/Mp4  
pŘeHráVaČ 8 GB / SFp 5670 Gn

•přehrává MP3 a WMA • zobrazuje video,  
foto, text • 4,57 cm TFT LCD barevný displej 
• dotyková tlačítka • vestavěné FM rádio  
s předvolbami • podpora ID3 Tag, funkce  
lyrics • software pro konverzi videa 
• vícejazyčné menu (ENG, CZ, SK, H, PL) 
• USB 2,0 interface, funkce USB disku 
• slot pro mikro SD kartu, ekvalizér 
• dobíjecí baterie • příslušenství:  
sluchátka, USB kabel,  
CD se software

cD/Mp3 auToráDio/ ScT 3015Mr

• USB port + SD/MMC slot • výstupní výkon 40 W max. • RDS, PLL FM 
tuner • (18 předvoleb pro FM, 12 předvoleb pro AM) • MP3,WMA, ID3 
Tag, digitální hodiny • ekvalizér, zvýraznění basů • modré podsvícení 
tlačítek • odnímatelný čelní panel • čelní vstup Line-In (Cinch)  
• výstup pro zesilovač Line-Out (Cinch) • integrovaný ISO konektor, 
dálkový ovladač

raDioBuDík/ Src 150 r

• PLL FM rádio (10 předvoleb) • duální alarm, opakované buzení • buzení rádiem 
nebo zvukovým signálem • funkce Sleep, funkce NAP–odpočet času • 2 úrovně 
nastavení jasu displeje

SeT elekTronickýcH ciGareT/ eGo-VV leD

• indikátor stavu baterie • nastavitelná  
síla odpařování roztoku ve třech krocích  
• obsah balení: • 2x baterie 1100 mAh  
• 2x atomizér • 2x kryt atomizéru  
• 5x tank pro náplně • 1x USB kabel  
pro nabíjení • 1x USB adaptér  
• 1x ochranné pouzdro  
• 1x návod k obsluze

prÉMioVá SlucHáTka 
Do uší / BHp 3810 eMinenT Blue

• frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz • citlivost:  
98 dB/1 mW (hladina akust. tlaku při 1 kHz) 
• impedance: 16 Ohm • průměr reproduktoru:  
11,5 mm.6u • délka kabelu:  
1,2 m ± 0,03 m • průměr  
konektoru: 3,5 mm 

899,-

+ pHe 10,16 kč vč. DpH + pHe 10,16 kč vč. DpH

699,-
+ pHe 4,07 kč vč. DpH

SLEVA 300,-
999,-

-30%

SLEVA 200,- SLEVA 100,-
899,- 249,-699,- 149,-

+ pHe 1,02 kč vč. DpH

-40%

-22%

HraČky/ HoupaDlo Sloni

• houpadlo pro 1 až 3 děti, velikost 116 cm  
• ochrana proti UV záření • zpracování opory nohou 
zabraňuje uklouznutí

ryBa Do VoDy HaMMy 
BuDDy ToyS / BSD 013, BSD 011, BSD 012

• hračka v bazénu vypadá jako živá,  
plave, točí se a mění směr 

Čistič 
chladničky

50284833006
99,- pohlcovač 

pachů do 
lednice
Fridge Fresh

39,-kuchyňská 
minutka

50286479006
79,-

DVD+r  30+3 /DVD+r 4,7GB 
16X 30+3 SH
• 33 ks v balení

SLEVA 95,-
259,- 164,-

pŘijíMaČ DVB-T / SDB 4002M4

• DVB-T HD (MPEG4, MPEG2) • HDMI 1.3 (1080p), záznam na USB  • TIMESHIFT, 
přehrávání z USB • napájení antény 5 V / 50 mA • EPG na 7 dní, rodičovský zámek • 
časovač pro 8 událostí, časovač vypnutí • SCART, SPDIF (koaxiální) výstup  
• Napájení pomocí externího AC/CD adaptéru

DVB-T pŘijíMaČ / SrT 5303

• plně kompatibilní DVB-T a MPEG-2 • PVR – záznam vysílání na 
USB  • 2x Scart, USB, digitální koaxiální výstup

DrŽák na lcD/plaZMa TV / 
SHo 1021B

• fixní nízkoprofilový univerzální držák na plazma TV/LCD  
• pro TV s úhlopříčkou 32-60“/82 - 152 cm • max. nosnost 45 kg  
• integrovaná vodováha • vzdálenost TV od zdi: 4 cm • materiál ocel 
• i ve stříbrném provedení

699,- 599,- 349,-

4,97 Kč/ks

899,-SLEVA 200,-
1.099,-

+ pHe 1,02 kč vč. DpH

Novinka!!!

-25%449,-

499,-

SLEVA 150,-
599,-

+ pHe 4,07 kč vč. DpH

+ pHe 1,02 kč vč. DpH

8 GB

SLEVA 100,-
499,-

399,-
-20%

raDioMaGneToFon / aZ105S/12

• přehrává CD-R a CD-RW • FM/AM tuner • LCD displej • Dynamic 
Bass Boost • napájení aku/síť

ÚSporná ZáŘiVka / 
rFl 11 Spiral-T2 20W e27

• kompaktní úsporná zářivka • spirálová 
20 W • patice E27 • 220–240 V • 2700 K–
teplá bílá • 1155 lm • rychlý start

proDluŽoVací pŘíVoD 
/ Spc 17 
• délka: 5 m • 6 zásuvek

899,-SLEVA 100,-
909,-

SLEVA 30,-
139,-

+ pHe 10,16 kč vč. DpH

109,-
+ pHe 6,30 kč vč. DpH

-22% -41%

SLEVA 70,-
169,-

99,-



PLATNOST: SRPEN 2013, NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. CHYBY A OMYLY V TEXTU, CENÁCH, TECHNICKÉ SPECIFIKACI VYHRAZENY. 
Poplatek PHE Dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, který se týká elektrických a elektronických zařízení, je prodejce takovýchto zařízení povinen při prodeji uvádět poplatek na likvidaci historických elektrozařízení odděleně 

(tzv. viditelný poplatek označovaný jako PHE) podle sazebníku pro jednotlivé typy výrobků. Pokud zboží vyobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, můžete si je u svého prodejce objednat.  
ÚPLNOU AKČNÍ NABÍDKU A SEZNAM PRODEJEN NAJDETE NA WWW.PLANEO.CZ

napaŘoVací ŽeHliČka /iM3150e0
• příkon 2000 W • variabilní pára 0–30 g/min • parní ráz  
80 g/min • protiskluzová pata • pohodlné měkké  
držadlo • velká vodní nádržka 300 ml

Holicí STrojek / pT710/16
• holící systém Reflex Action 
• omyvatelný • nezávislé  
plovoucí hlavy • síť 
• Antislip grip – protiskluzová  
úprava • pouzdro 
• holící hlava HQ8 a HQ57 *

kulMa / 2656e
• 2 rychlostní/teplotní stupně   
• fixace chladným vzduchem 
• 2 kulaté kartáče • kabel  
s otočnou koncovkou   
• příkon 300 W

VySoušeČ VlaSŮ / Hp 8182/00
• 6 nastavení teploty a rychlosti • ionizace 
• objemový difuzér • úzká koncovka 
• impuls chladného vzduchu • dlouhý kabel

epiláTor / ep5344D0 epiláTor
• silent technologie pro tichou a diskrétní depilaci • Micro-contact – 
zaručuje 100% kontakt s pokožkou pro epilaci i nejkratších chloupků (0,5 
mm) • 24 masážních kuliček • výměnná a omyvatelná holicí hlava  
• nástavec pro podpaží • nástavec pro zastřižení oblasti bikin 
• ergonomicky tvarovaná  
výkyvná epilační hlava 
• pouzdro na uložení

ŽeHliČka /FV4491 
• dvouvrstvá žehlicí deska Ultragliss Diffussion  • dvojí odvápňovací systém • Easy cord 
– snadná manipulace s přívodní šňůrou • široká pata pro extra stabilitu • vertikální 
napařování • 270 ml

2000 W
2300 W

120 g/min

samočištění

799,-
1.649,-

ŽeHlící prkno

leiFHeiT

-33%

-50%

SLEVA 500,-
1.499,- 999,-

-38%

-38%

SLEVA 300,-

SLEVA 300,-

799,-

799,-

499,-

BBc 846
• nepřilnavý odnímatelný grilovací rošt • termostat 
• možnost servírování přímo na desce 
• tepelně izolovaná držadla • velká  

grilovací plocha 52x27 cm 
• snadné čištění
cena 699,-

2200 W

HOT SPOT

999,-

bezpečný 
provoz

2x 4 W

TOP 
CENA

2200 W

6 teplot

6 rychlostí

ionizace

-29%

SLEVA 400,-
1.399,-

oMyVaTelný

anTiSlip Grip

TOP 
CENA!

999,-

499,-
-20%

2 teploty

300 W

Super cena!

390,-

-33%

SLEVA 500,-

24 pinZeT

999,-

ZaSTŘiHoVaČ VlaSŮ  
/ e709e
• WTECH čepele pro vyšší výkon
• stejná délka střihu v každém úhlu
• 2 střihací nástavce (3–18, 21–36 mm)
• precizní nástavec (0,5–4,5 mm)
• odnímatelnéa omyvatelné čepele

aku

autolubrikace

Gril / BBc 2200

• zóny s rozdílnou teplotou pro současnou přípravu více druhů potravin • 
nepřilnavá deska s velkou plochou 490x280 mm  
• 5 stupňů regulace teploty • plech na odkapávající tuk

lapaČ HMyZu / Sik 50G

• účinný k hubení létajícího hmyzu  
• 2x 4 W UV zářivka lákající hmyz  
• provozní dosah 30 m2 • vnější 
ochranná mřížka • vyjímatelný  
zásobník na hmyz • praktický  
závěsný kroužek • napětí  
na elektrodách 1600 V  
• životnost zářivek 5000 hod.

999,-

199,-

SLEVA 200,-

SLEVA 200,-

1.199,-

399,-

Sn 12 
• šicí box

BSM 203/00 
• odžmolkovač199,- 199,-

690,-

559,-

139,-139,-

1.499,-

490,-

-17%


